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AVAINTIETOASIAKIRJA 
 

TARKOITUS 
Tässä avaintietoasiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. 
Laissa edellytetään kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, 
kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin. 
 

TUOTE 
Lifeline Ventures Fund VI SCSp 
 
Tuotteen kehittäjä on LLV Fund Management Oy, y-tunnus 2989717-3.  
Tuotteen kehittäjän verkkosivuston osoite on https://www.lifelineventures.com. Ottakaa yhteyttä numeroon +358 50 543 7277, jos 
haluatte lisätietoja. Tuotteen kehittäjän toimivaltainen viranomainen avaintietoasiakirjan osalta on Finanssivalvonta. LLV Fund 
Management Oy on saanut toimiluvan Suomessa, ja sitä sääntelee Finanssivalvonta. Avaintietoasiakirjan laatimispäivä on 
31.10.2025. 
 
Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää. 
 

MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON? 
 
Tyyppi 
Tuote on AIFM-direktiivin (2011/61/EU) tarkoittama vaihtoehtorahasto. Finanssivalvonta on myöntänyt vaihtoehtorahaston hoita-
jalle (tuotteen kehittäjälle) toimiluvan. Tuotteen säilytysyhteisönä toimii Quintet Private Bank (Europe) S.A. Osuudet tuotteessa 
(äänettömän yhtiömiehen osuudet) eivät ole likvidejä: ne eivät ole kaupankäynnin kohteena julkisessa kaupankäynnissä, niiden 
siirrettävyyttä on rajoitettu eikä niitä voida vaatimuksesta lunastaa. 
 
Sijoitusaika 
Tuotteen suositeltu sijoitusaika on koko sen toimikausi, joka on lähtökohtaisesti vähintään 10 vuotta. Mitä korkeampi riski tuottee-
seen ja sen tuottoon liittyy, sitä pidempi on tuotteen suositeltu sijoitusaika. Tuotteen suositeltu sijoitusaika perustuu tuotteen riski-
tuottoprofiiliin, sen epälikvidiin ja suljettuun luonteeseen ja pitkään toimikauteen. Tuotteen toimikausi on rahastosopimuksessa 
(limited partnership agreement) määritelty 10 vuodeksi (määritellystä aloituspäivästä lukien) ja lisäksi tuotteen vastuunalaisella 
yhtiömiehellä on oikeus rahastosopimuksen mukaisin edellytyksin pidentää toimikautta enintään 2 vuodella (minkä lisäksi piden-
nys on mahdollista sopimusmuutoksin). Tuotteen kehittäjä ei saa irtisanoa osuuksia yksipuolisesti (pl. tietyt rahastosopimuksen 
mukaiset erityistilanteet). Tuote voidaan lakkauttaa ja purkaa aiemmin rahastosopimuksen mukaisin edellytyksin em. toimikauden 
päättymistä aiemminkin, mutta asiakas ei voi lunastaa osuuttaan tuotteessa ennenaikaisesti. 
 
Tavoitteet 
Tuotteen sijoitustoiminnan tavoitteena on pitkällä aikavälillä kasvattaa sijoitusten arvoa ja jakaa sijoituksista realisoituva tuotto 
sijoittajille. Tuotteen varat sijoitetaan (suoraan tai välillisesti) pääasiassa ohjelmisto- ja teknologia-alan yrityksiin. Tuote pyrkii saa-
maan tuottoa ensisijaisesti arvonnoususta, joka realisoituu voittoina kohdeyrityksiin tehtyjen sijoitusten myyntivaiheessa. Tuotto 
tai tappio riippuu kohdeyhtiöiden arvonmuutoksista ja tuotteen kyvystä irtautua sijoituksista onnistuneesti. Tuote edistää yhteis-
kuntaan liittyviä ominaisuuksia, ja se on SFDR-asetuksen (EU 2019/2088) 8 artiklan mukainen rahoitustuote. 
 
Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida 
Tuotteen markkinoinnin kohderyhmä ovat ammattimaiset asiakkaat ja ei-ammattimaiset asiakkaat. Minimisijoitussumma on läh-
tökohtaisesti 5.000.000 euroa, mutta tuotteen vastuunalainen yhtiömies voi harkintansa mukaan hyväksyä myös pienempiä si-
toumuksia (kuitenkin aina vähintään 300.000 euroa muille kuin LLV Fund Management Oy:ssä tai tämän konserniyhtiöissä työs-
kenteleville henkilöille). Sijoittajalla tulee olla valmius pitää sijoituksensa suositellun sijoitusajan (rahaston yllä kuvatun toimikau-
den) loppuun asti sekä valmius kantaa koko sijoituksensa mahdollisesta menettämisestä aiheutuva tappio.  
 

MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIJOITTAJA VOI SAADA? 
 

Riski-indikaattori
 

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason 
verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka 
todennäköisesti tuotteella menetetään rahaa markkinata-
pahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuote pysty maksa-
maan sijoittajalle. 

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuo-
tetta hallussaan rahaston koko toimikauden ajan (10 
vuoden ajan mahdollisin pidennyksin). Todellinen riski 
voi vaihdella merkittävästi, mikäli tuotetta ei pidetä 
koko tuotteen toimikauden ajan. Sijoittaja ei voi erään-
nyttää sijoitusta varhain. Tuote on epälikvidi (sen lu-
nastuttaminen ei ole mahdollista, ja luovutus edellyttää 

suostumusta). Vaikka suostumus myönnettäisiin, sijoittaja 
ei välttämättä pysty myymään tuotettaan helposti tai hänen 
on myytävä tuotteensa hintaan, joka vaikuttaa merkittävästi 
siihen, kuinka paljon sijoittaja saa takaisin. 

Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden ke-
hitystä vastaan eikä pääomatakuuta luottoriskiä vastaan, 
mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoitukses-
taan tai koko sijoituksensa.  
Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritelty 6, joka 
on toiseksi korkein riskiluokka. Mahdolliset tulevat tappiot 
arvioidaan korkealle tasolle, ja heikot markkinaolosuhteet 
vaikuttavat erittäin todennäköisesti tuotteen kykyyn mak-
saa sijoittajalle. 

Muut riskit: Riski-indikaattorissa ei huomioida riskejä, jotka 
liittyvät LLV Fund Management Oy:öön (ml. avainhenkilö-
riski), oikeudellisia riskejä, valuuttakurssiriskejä, eikä sijoi-
tussitoumuksen maksulaiminlyöntiin tai saatujen varojen 
palautusvelvollisuuteen liittyviä riskejä.  
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Tuottonäkymät 
Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epä-
varmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti. Esitetyt näkymät ovat esimerkkejä, jotka perustuvat tiettyihin olettamuksiin. Markkinat 
voisivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa. 

 

Suositeltu sijoitusaika: Rahaston toimikausi (10 vuotta mahdollisin pidennyksin) 

Esimerkki sijoituksesta: 10.000 euroa (Huom: vähimmäissijoitus tuotteeseen on kuitenkin 300.000 euroa) 

NÄKYMÄT  Jos sijoittaja irtautuu suositellun sijoi-
tusajan päätteeksi  

Vähintään Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain. 

STRESSINÄKYMÄ 
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen - 10 000 € 

Keskimääräinen tuotto vuosittain - 100 % 

EPÄSUOTUISA NÄ-
KYMÄ 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 2 145 € 

Keskimääräinen tuotto vuosittain 20 % 

KOHTUULLINEN NÄ-
KYMÄ 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 13 630 € 

Keskimääräinen tuotto vuosittain 31 % 

SUOTUISA NÄKYMÄ 
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 32 500 € 

Keskimääräinen tuotto vuosittain 40 % 

 
Tässä taulukossa esitetään arvioita rahamäärästä, jonka 
sijoittaja voi saada takaisin 10 seuraavan vuoden aikana eri 
tuottonäkymien perusteella, kun oletuksena on 10.000 eu-
ron sijoitus. Sijoittajan tulee kuitenkin huomioida, että vä-
himmäissijoitus tuotteeseen on 300.000 euroa ja että tuote 
on epälikvidi.  
 
Taulukossa tuotto tarkoittaa arvioitua sijoittajalle maksetta-
vaa rahaa siltä osin kuin se ylittää sijoitetun summan, ja il-
moitettu prosentti osoittaa tuoton sisäisen korkokannan 
menetelmällä laskettuna (arvioitujen vaiheittaisten pää-
omakutsujen ja varojenjaon perusteella). Arviot on laskettu 
2 %:n vuosittaisella hallinnointipalkkiolla (jäljempänä tar-
kemmin kuvatusti), mutta tuotot voivat olla matalampia tai 

korkeampia riippuen osuusluokasta. Stressinäkymä osoit-
taa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markki-
natilanteessa. Sijoittaja ei voi eräännyttää sijoitusta var-
hain. Tämä tarkoittaa, että sijoittajan tuottoa on vaikea ar-
vioida etenkin, jos tämä pyrkii irtautumaan sijoituksestaan 
ennen rahaston toimikauden päättymistä. Yllä todetun mu-
kaisesti tuote on epälikvidi. 
 
Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät 
kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan 
neuvonantajalleen tai jakelijalleen maksamat kulut. Lu-
vuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista veroti-
lannetta, joka saattaa vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.

 

MITÄ TAPAHTUU, JOS LLV FUND MANAGEMENT OY ON MAKSUKYVYTÖN? 
Sijoittajalle voi aiheutua taloudellisia tappioita, jos LLV Fund Management Oy tai tuote tai yksi tai useampi sen sijoituskohteista 
joutuisi maksukyvyttömyystilanteeseen. Ennen kaikkea tuotteen tuotto tai tappio riippuu kuitenkin tuotteen tekemien sijoitusten 
arvonnoususta tai -laskusta. LLV Fund Management Oy tai tuotteen vastuunalainen yhtiömies ei vastaa sijoitetun pääoman 
palautuksesta. Tuote ei kuulu talletussuojan taikka sijoittajien korvausrahaston tai vastaavan järjestelmän piiriin. 
 

MITÄ KULUJA SIJOITTAJALLE AIHEUTUU? 
Ajan myötä kertyvät kulut  
Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat 
sijoituksen määrästä ja tuotteen sijoitusajan kestosta ja siitä kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, 
jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin. Olettamuksena on, että 

• Ensimmäisenä vuotena sijoittaja ei saa takaisin sijoittamaansa summaa. Muiden sijoitusaikojen osalta olettamuksena 
on, että sijoittaja saa tuotteella tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti.  

• Sijoitus 10.000 euroa (Huom: vähimmäissijoitus tuotteeseen on kuitenkin 300.000 euroa). 
 

(*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja 
irtautuu suositeltuna sijoitusaikana, sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 47 prosenttia ennen kuluja ja 40 pro-
senttia kulujen jälkeen. 

SIJOITUS 10.000 EUROA 

Näkymät Jos sijoittaja irtautuu suositellun sijoitusajan 
päätteeksi 

Kokonaiskulut 1590 € 

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (suotuisa näkymä) (*) 7 %-yksikköä 
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Kulujen rakenne 

 

MITEN PITKÄKSI AIKAA SIJOITUS OLISI TEHTÄVÄ, JA SAAKO SIJOITTAJA RAHANSA POIS ENNEN SIJOITUK-
SEN ERÄÄNTYMISAIKAA? 
Vaadittu sijoitusaika: 10 vuotta 
Sijoitus tuotteeseen tehdään äänettömän yhtiömiehen yhtiöosuutena. Sijoitus on suunniteltu pidettäväksi tuotteen (yhtiön) toi-
mikauden päättymiseen saakka. Yhtiön toimikauden pituus on 10 vuotta, jota voidaan pidentää enintään (2) vuoden jatkoajalla 
erillisellä päätöksellä (sopimusmuutoksella pidennyksiä voi olla enemmänkin). Yhtiöosuudet eivät ole julkisen kaupankäynnin 
kohteena eikä sijoittajalla ole oikeutta vaatia osuutensa lunastamista ennen yhtiön toimikauden päättymistä (ja lunastus on mah-
dollinen vain tietyissä erityistilanteissa, eikä sijoittajan aloitteesta eikä hinta välttämättä vastaa käypää arvoa). Yhtiöosuuden 
myyminen toimikauden aikana on mahdollista vain rajoitetusti (yhtiön vastuunalaisen yhtiömiehen luvalla) ja myynnistä voi ai-
heutua sijoittajalle huomattavia kuluja sekä tappiota.  

KUINKA SIJOITTAJA VOI VALITTAA? 
Jos sijoittaja haluaa valittaa tuotteesta, tuotteen kehittäjästä tai tuotetta myyvän tai siitä neuvoja antavan henkilön toiminnasta, 
voi sijoittaja ottaa yhteyttä LLV Fund Management Oy:öön. Varsinainen asiakasvalitus on tehtävä kirjallisesti ja se voi olla va-
paamuotoinen. Valitukset osoitetaan LLV Fund Management Oy:lle postitse osoitteeseen Pursimiehenkatu 26 C, 00150 Helsinki 
tai lähettämällä sähköposti osoitteeseen finance@lifelineventures.com. LLV Fund Management Oy vastaa valitukseen mahdol-
lisimman pian valituksen saapumisen jälkeen ja vastausta varten sijoittajan tulee ilmoittaa yhteystietonsa valituksen lähettämisen 
yhteydessä.  

MUUT OLENNAISET TIEDOT 
Sijoittajalle annetaan lainsäädännön vaatimalla tavalla seuraavat dokumentit: rahastosopimus (Limited Partnership Agreement), 
rahaston ns. olennaiset ja riittävät tiedot (Regulatory Disclosures), merkintäsopimus sekä tämä avaintietoasiakirja. Sijoittajalle 
annetaan myös sijoitusmuistio. 

 Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä Jos sijoittaja irtautuu vuoden kuluttua  

Osallistumiskulut 

Ei merkintäpalkkioita, mutta perustamiskulut (enintään 
500.000 euroa + alv) katetaan tuotteen varoista. 
 
Jos sijoittaja sijoittaa tuotteeseen sen ns. ensimmäisen 
sulkemisen jälkeen, sijoittajan on sijoitussumman lisäksi 
suoritettava tuotteelle rahastosopimuksen mukainen kor-
koa vastaava erä. Tästä vaatimuksesta poiketaan tietyt 
kriteerit täyttävien sijoittajien osalta. 
 

Sijoittajan suhteellinen osuus perustamisku-
luista, jotka ovat yhteensä enintään 500.000 
euroa + alv.  
 
Korkoerä on euromäärä, joka vastaa 8 % vuo-
tuista korkoa ensimmäiselle sijoittajan si-
toumuksesta kutsuttavalle erälle (laskettuna 
niistä päivistä jolloin vastaava erä kutsuttiin 
aiemmilta sijoittajilta). 10.000 euron sijoituksella 
korkoerä olisi maksimissaan 800 olettaen koko 
sijoituksen kutsu vuoden päästä ns. ensimmäi-
sestä sulkemisesta. 

Irtautumiskulut 

Tuotteesta ei peritä irtautumiskuluja (lunastukset sijoitta-
jan aloitteesta eivät ole mahdollisia). 

Ei sovellu (lunastukset sijoittajan aloitteesta ei-
vät ole mahdollisia, mutta luovutustilanteessa 
sijoittaja on velvollinen maksamaan syntyneet 
kulut). 

Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain 

Hallinnolliset maksut 
ja muut hallinto- tai 
toimintakulut 

Tuotteen maksama vuotuinen hallinnointipalkkio on sen 
sijoituskauden aikaisina maksupäivinä enintään 2,00 - 
2,25 % p.a. (riippuen siitä minkä A-luokan yhtiöosuus on 
kyseessä) tuotteeseen tehdyistä sijoitussitoumuksista ja 
sijoituskauden jälkeisinä maksupäivinä enintään 2,00 - 
2,25 % p.a. (riippuen siitä minkä A-luokan yhtiöosuus on 
kyseessä) tuotteen omistamien sijoitusten hankintahin-
noista, kunnes tuotteen määritellystä aloituspäivästä on 
kulunut 10 vuotta, minkä jälkeen hallinnointipalkkio on 
1,00 % p.a. tuotteen omistamien sijoitusten hankintahin-
noista.  
 
C- ja S-luokan yhtiöosuuksista ei makseta hallinnointi-
palkkiota. 
 
Lisäksi tuote vastaa mm. hallintoonsa liittyvistä kirjanpito- 
ja tilintarkastuskuluista. 

Arviolta keskimäärin 140 euroa vuodessa.  Ar-
vio on laskettu 2 %:lla mutta kulut voivat olla 
matalampia tai korkeampia riippuen osuusluo-
kasta. 
 
Palkkiomallista ja perustamiskuluista johtuen 
tuotteen kulut ovat alkuvaiheessa korkeammat.  

Liiketoimikulut 
Tuote kattaa sijoituksiin liittyvät transaktiokulut. Arvio si-
joittajan välillisesti maksamista sijoitustoiminnan kuluista 
on huomioitu tuottonäkymissä. 

(Huomioitu tuottonäkymissä) 

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut 

Tulosperusteiset 
palkkiot ja voiton-
jako-osuudet 

Tuotteen ns. carried interest partner on oikeutettu enin-
tään 20 %:iin kumulatiivisesta tuotosta (sijoittajilla kuiten-
kin etuoikeus 8 % IRR-tuottoon sijoitukselleen). 

Arviolta koko tuotteen toimikaudelta 6 500 € eu-
roa suotuisassa näkymässä. 
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KEY INFORMATION DOCUMENT 
 

PURPOSE 
This key information document provides you with key information about this investment product. It is not marketing material. 
The information is required by law to help you understand the nature, risks, costs, potential gains and losses of this product 
and to help you compare it with other products. 
 

PRODUCT 
Lifeline Ventures Fund VI SCSp 
 
The manufacturer of this product is LLV Fund Management Oy, Business Identity Code 2989717-3. 

The address of the manufacturer’s website is https://www.lifelineventures.com. For more information, please call +358 50 

543 7277. The Finnish Financial Supervisory Authority is the competent authority responsible for the supervision of the 
manufacturer in relation to this key information document. LLV Fund Management Oy is authorised in Finland and regulated 
by the Finnish Financial Supervisory Authority. The date of production of this key information document is 31 October 2025. 
 
You are about to purchase a product that is not simple and may be difficult to understand. 
 

WHAT IS THIS PRODUCT? 
Type 
The product is an alternative investment fund as provided in the AIFM Directive (2011/61/EU). The interests in the product 
(limited partner interests) are not liquid: the interests have no public market, their transferability is restricted and they cannot 
be redeemed by your request. The alternative investment fund manager (the manufacturer of this product) has been 
authorised by the Finnish Financial Supervisory Authority. Quintet Private Bank (Europe) S.A. will act as the depositary of the 
product. 
 
Term 
The recommended holding period of the product is its entire term, at least 10 years. The higher the risk related to the product 
and its profits, the longer the recommended holding period. The recommended holding period of the product is based on the 
risk and reward profile of the product, its illiquid and closed nature and its long term. The term of the product is 10 years 
(starting from the commencement date of the product (as defined in the limited partnership agreement concerning the 
product)). The general partner of the product may, however, resolve to extend the term for a maximum of 2 years subject to 
the terms of the limited partnership agreement (in addition to which the term may be extended with an amendment to the 
limited partnership agreement). The manufacturer of the product is not entitled to terminate interests in the product unilaterally 
(excl. certain particular situations set out in the limited partnership agreement). The product may be terminated and dissolved 
earlier in accordance with the limited partnership agreement before the aforementioned end of the term, but you may not 
redeem your interest prematurely.  
 
Objectives 
The objective of the product’s investment activities in the long term is to increase the value of its investments and to distribute 
the profit realised from the investments to the investors. The focus of the product is to invest (directly or indirectly) mainly in 
software focused companies and companies engaged in advanced technology. The product aims to receive returns primarily 
from the increase in value which is realised as profits during the exits of the investments made in target companies. The profit 
or loss depends on the change in value of the target companies and the product's ability to exit the investments successfully. 
The product promotes social characteristics and is an article 8 product for the purposes of the SFDR Rules (EU 2019/2088). 
 
Intended retail investor 
The product’s marketing target group are professional investors and non-professional investors. The minimum investment 
amount is EUR 5 000 000, provided that the general partner of the product may accept smaller amounts (subject to an 
absolute minimum commitment of EUR 300 000 for all investors save for those that are employed by LLV Fund Management 
Oy or its group companies). The investor must be prepared to hold the investment until the end of the recommended holding 
period (the term of the fund) and to bear the loss resulting from of a possible complete loss of the investment. 

 
WHAT ARE THE RISKS AND WHAT COULD I GET IN RETURN? 
Risk indicator 
 

 
The summary risk indicator is a guide to the level of risk of 
this product compared to other products. It shows how 
likely it is that the product will lose money because of 
movements in the markets or because the product is not 
able to pay you. 

The risk indicator assumes you keep the product for 

the entire term of the fund (10 years and possible 
extensions). The actual risk can vary significantly if 
you do not keep the product for the entire term of the 
fund. This product cannot be cashed in early. The 
product is illiquid (having the investment in the 
product redeemed is not possible and transfer 
requires a permission). Even if the permission would be 
granted, you may not be able to sell your product easily or 
you may have to sell the product at a price that significantly 
affects how much you get back.  
 
This product does not include any protection from future 
market performance or capital guarantee against credit 
risk so you could lose some or all of your investment. We 



 

 https://www.lifelineventures.com | finance@lifelineventures.com  
 

#
2
1

0
6

7
9

0
8
v
6

 
#
2
1

0
6

7
9

0
8
v
6

 
#
2
1

0
6

7
9

0
8
v
6

 
#
2
1

0
6

7
9

0
8
v
6

 
#
2
1

0
6

7
9

0
8
v
6

 

have classified this product as 6 out of 7, which is the 
second-highest risk class. This rates the potential losses 
from future performance at a high level, and poor market 
conditions are very likely to impact the capacity the 
product to pay you. 
 

Other risks: The risk indicator does not consider the risks 
associated with LLV Fund Management Oy (incl. key 
person risk), legal risks, currency risks nor the risks 
associated with payment default of the capital contribution 
or the obligation to repay distributions received.  
 

 
Performance Scenarios
What you get will vary depending on how the market performs. The future market performance is uncertain, and it cannot be 
predicted accurately. The scenarios presented are examples, which are based on certain assumptions. The market may 
perform very differently in the future.

 

The recommended holding period: Term of the partnership (10 years and possible extensions) 

Example of an investment: EUR 10 000 (however, the minimum investment amount is EUR 300 000) 

SCENARIOS  If you exit after recommended holding period 

Minimum There is no minimum guaranteed return. You could lose some or all of your investment. 

STRESS SCENARIO 
What you might get back after costs - 10 000 € 

Average return each year - 100 % 

UNFAVOURABLE SCENARIO 
What you might get back after costs 2 145 € 

Average return each year 20 % 

MODERATE SCENARIO 
What you might get back after costs 13 630 € 

Average return each year 31 % 

FAVOURABLE SCENARIO 
What you might get back after costs 32 500 € 

Average return each year 40 % 

This table shows estimates of the money you could get 
back over the next 10 years, under different scenarios, 
assuming that you invest EUR 10 000. You must, 
however, note that the minimum investment amount is 
EUR 300 000 and that the product is illiquid.  
 
The return shown in this table means the estimated 
amount payable to the investor insofar as it exceeds the 
amount invested, and the percentage indicated shows the 
return calculated using the internal rate of return method 
(based on estimated phased capital calls and distribution 
of assets). The estimates have been calculated with a 
management fee of 2 % p.a. (as described below), but 

returns may be lower or higher depending on the interest 
class. The stress scenario shows what you might get back 
in extreme market circumstances. This product cannot be 
cashed in early. This means it is difficult to estimate how 
much you would get back especially if you try to cash in 
before the end of the term of the fund. As stated above, 
the product is illiquid.  
 
The figures shown include the costs of the product itself 
but may not include all the costs that you pay to your 
advisor or distributor. The figures do not take into account 
your personal tax situation, which may also affect how 
much you get back.

WHAT HAPPENS IF LLV FUND MANAGEMENT OY IS UNABLE TO PAY OUT? 
You may face financial loss due to the insolvency of LLV Fund Management Oy or one or more of its target companies. 
Ultimately, the profit or loss depends on the increase or decrease in value of the investments made by the product. LLV Fund 
Management Oy and the general partner of the product are not responsible for the return of the invested capital. The product 
is not covered by deposit protection or the investor compensation fund or a similar system.  
 

WHAT ARE THE COSTS? 
 
Cost over time 

The tables show the amounts that are taken from your investment to cover different types of costs. These amounts depend 
on how much you invest, how long you hold the product and how well the product does. The amounts shown here are 
illustrations based on an example investment amount and different possible investment periods. We have assumed: 

• In the first year you would not get back the amount that you invested. For the other holding periods we have assumed 
the product performs as shown in the moderate scenario. 

• EUR 10 000 is invested (however, the minimum investment amount is EUR 300 000). 
 

(*) This illustrates how costs reduce your return each year over the holding period. For example it shows that if you exit at the recommended 

holding period your average return per year is projected to be 47 % before costs and 40 % after costs. 

INVESTMENT EUR 10 000 

Scenarios If you exit after recommended holding period 

Total costs 1590 € 

Annual cost impact (favourable scenario) (*) 7 % 
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Composition of costs 

 
HOW LONG SHOULD I HOLD IT AND CAN I TAKE MY MONEY OUT EARLY? 
Required holding period: 10 years 
Investment in the product is made as a limited partner interest. The investment is meant to be held until term of the product 
(the partnership) ends. The term of the partnership is 10 years which may be extended up to 2 years by a separate decision 
(the term may be extended further with amendment to the limited partnership agreement). The interests in the partnership 
are not subject to public trading, you are not entitled to demand for redemption before the end of the term of the partnership 
(and redemption is possible only in certain particular situations and not in your initiative, and the price may not necessarily 
correspond to the fair value). Selling the partnership interest during the term is only possible to a limited extent (with the 
permission of the general partner of the partnership) and the sale may result in substantial costs and losses for you. 
 

HOW CAN I COMPLAIN? 
If you wish to lodge a complaint about the product or about the conduct of the product manufacturer or the person advising 
on, or selling, the product, you can contact LLV Fund Management Oy. The actual customer complaint must be made in 
writing, and it can be free form. Complaints are addressed to LLV Fund Management Oy by post to address Pursimiehenkatu 
26 C, 00150 Helsinki, Finland or by email to address finance@lifelineventures.com. LLV Fund Management Oy will respond 
to the complaint as soon as possible after receipt of the complaint and, in order to respond, the investor should provide their 
contact information when submitting the complaint. 
 

OTHER RELEVANT INFORMATION 
The following documents are provided to you as required by legislation: Limited Partnership Agreement, the Regulatory 
Disclosures of the fund, subscription agreement and this key information document. You will also be provided with a Private 
Placement Memorandum. 

One-off costs upon entry or exit 
If you exit after one year 

Entry costs 

No subscription fee but establishment costs (up to EUR 
500 000 + VAT) covered by the product.  
 
If the investor is accepted as an investor in the product 
after the first closing of the product, the investor is obliged 
to pay, in addition to its commitment, an additional 
payment corresponding to annual interest as defined in 
the limited partnership agreement. An exception to this 
requirement is made for investors who meet certain 
criteria. 
 

A proportionate part of the establishment costs (a 
proportionate part of 500 000 € + VAT). 
 
The interest payment is a euro amount corresponding 
to 8 % annual interest on the amount drawn down 
from the investor's commitment (calculated from the 
dates on which the corresponding amount was drawn 
down from previous investors). For an investment of 
EUR 10 000, the interest payment would be a 
maximum of EUR 800, assuming that the entire 
commitment is drawn down to the partnership after 
one year of the first closing date. 
 

Exit costs 
No exit costs (redemptions at the investor's initiative are 
not possible). 

Not applicable (redemptions at the investor's initiative 
are not possible, however, the investor is obliged to 
pay the expenses incurred in the event of a transfer). 

Ongoing costs taken each year  

Management fees 
and other 
administrative or 
operating costs 

The annual management fee paid by the product on the 
payment dates during its investment period is up to 2,00 - 
2,25 % p.a. (depending on which class A interest is in 
question) of total capital commitments to the product and 
after its investment period up to 2,00 - 2,25 % p.a. 
(depending on which class A interest is in question) of the 
acquisition costs of investments held until the tenth 
anniversary of the Commencement Date after which 1,0 
% p.a. of the acquisition costs of investments held.  
 
Class C interests and class S interests shall not bear any 
management fees.  
 
In addition, the product covers i.a. auditors’ fees and 
book-keeping costs related to the administration of the 
partnership. 
 

Estimated average of 140 € per year. The estimate 
has been calculated at 2,00 %, but costs may be 
lower or higher depending on the interest class. 
 
Due to the cost structure and establishment costs, the 
product's costs are higher in the early stages. 

Transaction 
costs 

The product covers transaction costs related to the 
investments. An estimate of the indirect costs of the 
investment activities paid by you has been taken into 
account in the performance scenarios. 

(Taken into account in the performance scenarios) 

Incidental costs taken under specific conditions  

Performance fees 
and carried 
interest 

The so-called carried interest partner of the product is 
entitled up to 20 % of the cumulative return (however the 
investors have priority to receive an 8 % IRR return to their 
investments). 

Estimated 6 500 € for the entire period in the 
favourable scenario 


